社会貢献活動の一環として、平成７年よりお取引先等からカレン

ダーや手帳等をご提供いただき、役職員を対象としたチャリティ

ーバザーを開催しております。

「障がい者が地域の中で健常者と共に歩んでいけるようになる

ために」を目標に、障がいのある自分たち自らが、自立・社会参

加のための活動を積極的に行っている障がい者施設です。「オハ

ナ」とは、ハワイの言葉で仲間を意味します。

大同生命創業９０周年の平成４年に、役職員が自ら参加する自主的な企業市民活動組織として設立されました。大

同生命の全役職員が会員となっており、募金・寄付活動やボランティア活動への参加などの社会貢献活動を展開し

ています。

   平成２９年 ２月 ９日

各 位

 大同生命保険株式会社

 代表取締役社長 工藤 稔

「大同生命社会貢献の会」（会長：小川琢磨）では、毎年、１２月に「チャリティーカレンダー展」を開催し、その

収益金を障がい者施設などへ寄付しており、今年で２２回（年）目、これまでの寄付総額３１０万円になります。

今年度は、昨年１２月１９日（月）に東京本社において同カレンダー展を開催し、下記の通り寄付させていた

だくことになりましたので、贈呈式の日程等お知らせいたします。

記

１．寄付先 社会福祉法人 つばき土の会 「第二オハナ」「第三オハナ」 （理事長 小久保晴行）

  住  所 ：「第二オハナ」 東京都江戸川区江戸川４丁目８－８ （TEL：03-5666-3310）

「第三オハナ」 東京都江戸川区篠崎町２－２－１８  （TEL：03-6658-4308）

２．贈呈式 日  時 ：平成２９年 ２月１５日（水） 午前１１時３０分～

  場  所 ：社会福祉法人 つばき土の会 「第三オハナ」

３．贈呈額 ８５，０００円

以 上

チャリティーカレンダー展とは？

社会福祉法人つばき土の会 「第二オハナ」「第三オハナ」

大同生命社会貢献の会

東京都江戸川区の障がい者施設に

チャリティーカレンダー展の収益金を贈呈
役職員の自主的な組織「大同生命社会貢献の会」が寄付

〔お問合せ先〕 広報部（大阪） TEL 06-6447-6258

チャリティーカレンダー展の様子